aapec: r. fOxHo-CaxanuHck, yn. ACY-1, 7/1

000 «CaxcHabcepsumcy»
CaxcHabcepBuc

Ten.: 300-433, an. nouta: office@sakhsnabservice.ru

BepeBKkH, LIHYPBI, IITATATHI

93801
93803
93804
93817
93819
93820
93823
93873
93874
93875
93876
93877
93878
93879
93880
93881
93882
93884
93949
93950
93954
93955
93956
93957
93958
93959
93960
93961
93962
93964
93965
93966
93967
93969
93970
93971
93972
93973
93974
93975
93976
93977
93978

Iuyp xo3siicTBeHHbIH, D 9 MM, L 25 M, monuadupubiit/ CUBPTEX//Poccus

Kanar npHOnenskoBsiid, D 10 mm, L 10 v/ CUBPTEX//Poccus

Kanart npHonenskoBsIi, D 12 mm, L 10 m// CUBPTEX//Poccust

ayp xo3stiicTBenHbId, D 3 MM, L 25 M, monmuadupnstil/ CUBPTEX//Poccus

HInyp xo3sticTBeHHBIH, D 6 MM, L 25 M, momm¢upusnii// CUBPTEX//Poccus

nyp xo3stiictBeHHbIH, D 4 MM, L 25 M, nonusdupusiit// CUBPTEX//Poccust

Iryp xo3siicTBeHHb, D 5 MM, L 25 M, momma¢upusnii// CUBPTEX//Poccus
IInarar asHoneHbKoBBINA, L 1160 M, 1,25 koK, B 606uHe no 1450 r// CUBPTEX//Poccus
IlImaraT neHOMEHBKOBBIH, L 100 M, 1,25 xtakc// CUBPTEX//Poccus

Inarat mxytoBsiid, L 140 M, 2-HuTounbli, 560 Tekc, 4,5 krc// CUBPTEX//Poccus
mnarat mxyToBsiid, L 100 M, 2-autounsii, 1120 teke, 13,5 krc// CUBPTEX//Poccust
Inarat mxytoBsiid, L 90 M, 4-HuTounsii, 1120 tekc, 19,2 kre// CUBPTEX//Poccus
Inarat mxyToBeiid, L 690 M, S-autounsii, B 606une 1o 1450 r// CUBPTEX//Poccus
[Inarat momunpomnwieHoBkIid, 100 M, 1600 texc, 60 krc// CUBPTEX//Poccus
Inarat nonunponuienosslit, 150 m, 800 tekc, 35 xre// CUBPTEX//Poccust

[Inarat momumpomnwieHoBbIid, 130 M, 1000 tekc, 45 krc// CUBPTEX//Poccust
Inarar mxytoBelit, L 60 M, S-autounsii, 2800 Tekc, 30 kre// CUBPTEX//Poccust

Ha6op mmaraToB noJunponmieHoBoIx, 6 mt.X 60 M, pasnbie Beta, 1200 Texc, 50 kre// CUBPTEX//Poccust

[Inarat momunponuieHoBbIi, 500 M, 800 Tekc, 35 krc// CUBPTEX//Poccust

[ayp Bs3ansni momumnp. ¢ cepa."Paxyra”, 4 mm, L 20 M, 60-70 xre// CUBPTEX//Poccus

Tuyp Bs3anbiid nosump. ¢ cepa."Pamgyra”, 6 mm, L 20 m, 90-110 krc// CUBPTEX//Poccus

Iayp Bs3ansni nonumnp. ¢ cepa."Paxyra”, 8§ mm, L 20 M, 140-150 xrc// CUBPTEX//Poccus

Iryp Bs3aHBIH moIHIIp. ¢ cep. oenbri, 3 MM, L20 M, 50-55 krc// CUBPTEX//Poccus

nyp Bsi3anbIi monunp. ¢ cepa. oensiit, 4 mm, L20 M, 60-70 krc// CUBPTEX//Poccust

Inyp Bs13aHBIH MomwIIp. ¢ cepa. oemnsrit, 5 MM, L20 M, 90-100xrc// CUBPTEX//Poccus

IHyp Bsi3aHbIid moTUIp. ¢ cepA. Oenbiit, 6 MM, L20 M, 180-200 krc// CUBPTEX//Poccus

Iayp Bs3anbN momump. ¢ cepa. 6ensri, 7 MM, L20 M, 320 xre// CUBPTEX//Poccus

Tuyp kpyu€nblit moaumnp., 1,5 mm, L 100 M (karymka), 29 krc// CUBPTEX//Poccus

ayp xpyuénsnii momumnp., 2 MM, L 50 M (xarymka), 38 krc// CUBPTEX//Poccus

Tayp kpy4€HbIA KanpoHOBLIH, 2 MM, L 50 M (katymka), 70 krc// CUBPTEX//Poccus

@an netéHsri nonunp. 16-npaaHelii ¢ nonunp. cepa. 6 My, 6yxta 100 M, 320 krc// CUBPTEX//Poccus
@an mreTéHbIi nomump. 16-npsaaHE ¢ nomump. cepa. 8 MM, oyxrta 100 M, 520 krc// CUBPTEX//Poccus
®an muetéuplil monunp. 24-npsauelii ¢ monunp. cepa. 10 mm, 6yxta 100 m, 700 krc// CUBPTEX//Poccus
@a neTEHBIN KanpoH 16-TIpsIIHEIHA ¢ KanpoH. cepa. 6 MM, OyxTta 100 M, 650 krc// CUBPTEX//Poccus
®an naeTéHBIN KanpoH 16-mpsaHbIil ¢ kKanpoH. cepa. 8 mm, oyxta 100 M, 1000 xrc// CUBPTEX//Poccus
@an meTéHbIN KanpoH 24-TpsiAHbIHA ¢ KanpoH. cepa. 10 M, 6yxta 100 M, 1300 xrc// CUBPTEX//Poccust
®dan naeTéHbIA KanpoH 24-npsaHblil ¢ KanpoH. cepa. 12 mm, 6yxta 100 m, 2200 krc// CUBPTEX//Poccust
Inarar momumnponuineHoBsi cuanit 60m 1200 texc// CUBPTEX//Poccus

[Inarat momunponuieHoBbIH xkenTbiit 60M 1200 Texc// CUBPTEX//Poccus

Inarar nomunponuieHoBsIi kpacHsiit 60Mm 1200 texc// CUBPTEX//Poccus

HlImarat monmmpornieHoBHIH 3eneHsrit 60m 1200 Tekc// CUBPTEX//Poccus

Inarat nonunponuienossiil cuamii 110 m 1200 texc// CUBPTEX//Poccust

Imarat monumpornieHoBsIH xenTsrit 110 M 1200 Texc// CUBPTEX//Poccust

Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus

Poccus

183,58
388,13
522,62
33,22
51,17
4526
36,96
905,59
106,80
109,01
94,68
113,71
905,59
136,20
109,51
100,13
133,49
361,08
305,04
62,71
150,34
304,92
40,85
55,85
90,17
137,45
197,57
35,45
33,91
39,94
1632,07
214747
3350,04
2448,10
3135,31
4251,98
5606,50
64,46
64,46
64,46
64,46
99,22
99,22



93979
93980
93981
93982
93983
93984
93985
93986
93987
93988
93990
93991
93992
93993
94012

narar monumponmieHoBsIH kpacHsIit 110 M 1200 texc// CUBPTEX//Poccus
[narat momunpomnuieHoBbIi 3eiensiid 110 m 1200 texc// CUBPTEX//Poccus
Inarar momumnponmineHoBsi cuanit 400 m 1200 texc// CUBPTEX//Poccus
[Inarat momunpomnuieHoBbIi xenTbiit 400 M 1200 Texc// CUBPTEX//Poccus
Inarar nonunponuneHoBsIi kpacHsiit 400 M 1200 texc// CUBPTEX//Poccus
[narat momunpomnwieHoBbIi 3eiensiid 400 M 1200 Tekc// CUBPTEX//Poccust
narat nonunponuienossiit cuauii 60mM 800 texc// CUBPTEX//Poccust
[Imarat nmonumpomnieHoBHIH xenTeiit 60M 800 Texc// CUBPTEX//Poccus
IInmarat momumnponuieHoBbiit kpacHbii 60M 800 Texc// CUBPTEX//Poccus
[narar momumnponmieHoBsIH 3enensiit 60m 800 Texc// CUBPTEX//Poccust
[narat momunpomnuieHoBbi cuanii 110 M 800 Texc// CUBPTEX//Poccus
IMnarar momunponmineHoBsH xkenTsrid 110 M 800 Texe// CUBPTEX//Poccus
[Tnarat momunponuieHoBbIi kpacHsiid 110 M 800 Texc// CUBPTEX//Poccus
Inarar nonunponuieHoBsIi 3enensiii 110 m 800 texc// CUBPTEX//Poccust

Bepeska mpHOMIEHBKOBas, D 12 MM, L 10 M, kpyuenas// CUBPTEX//Poccus

Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust
Poccus
Poccust

Poccus

99,22
99,22
330,17
330,17
330,17
324,43
59,66
59,66
59,66
59,66
90,96
90,96
90,96
90,96
372,58



