



Сахснабсервис

ООО «Сахснабсервис»
адрес: г. Южно-Сахалинск, ул. ДСУ-1, 7/1
тел.: 300-433, эл. почта: office@sakhsnabservice.ru

Веревки, шнурьы, шпагаты

93801	Шнур хозяйственный, D 9 мм, L 25 м, полиэфирный// СИБРТЕХ//Россия	Россия	183,58
93803	Канат льнопеньковый, D 10 мм, L 10 м// СИБРТЕХ//Россия	Россия	388,13
93804	Канат льнопеньковый, D 12 мм, L 10 м// СИБРТЕХ//Россия	Россия	522,62
93817	Шнур хозяйственный, D 3 мм, L 25 м, полиэфирный// СИБРТЕХ//Россия	Россия	33,22
93819	Шнур хозяйственный, D 6 мм, L 25 м, полиэфирный// СИБРТЕХ//Россия	Россия	51,17
93820	Шнур хозяйственный, D 4 мм, L 25 м, полиэфирный// СИБРТЕХ//Россия	Россия	45,26
93823	Шнур хозяйственный, D 5 мм, L 25 м, полиэфирный// СИБРТЕХ//Россия	Россия	36,96
93873	Шпагат льнопеньковый, L 1160 м, 1,25 ктэкс, в бобине по 1450 г// СИБРТЕХ//Россия	Россия	905,59
93874	Шпагат льнопеньковый, L 100 м, 1,25 ктэкс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	106,80
93875	Шпагат джутовый, L 140 м, 2-ниточный, 560 текс, 4,5 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	109,01
93876	Шпагат джутовый, L 100 м, 2-ниточный, 1120 текс, 13,5 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	94,68
93877	Шпагат джутовый, L 90 м, 4-ниточный, 1120 текс, 19,2 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	113,71
93878	Шпагат джутовый, L 690 м, 5-ниточный, в бобине по 1450 г// СИБРТЕХ//Россия	Россия	905,59
93879	Шпагат полипропиленовый, 100 м, 1600 текс, 60 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	136,20
93880	Шпагат полипропиленовый, 150 м, 800 текс, 35 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	109,51
93881	Шпагат полипропиленовый, 130 м, 1000 текс, 45 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	100,13
93882	Шпагат джутовый, L 60 м, 5-ниточный, 2800 текс, 30 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	133,49
93884	Набор шпагатов полипропиленовых, 6 шт.х 60 м, разные цвета, 1200 текс, 50 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	361,08
93949	Шпагат полипропиленовый, 500 м, 800 текс, 35 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	305,04
93950	Шнур вязаный полипр. с серд."Радуга", 4 мм, L 20 м, 60-70 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	62,71
93954	Шнур вязаный полипр. с серд."Радуга", 6 мм, L 20 м, 90-110 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	150,34
93955	Шнур вязаный полипр. с серд."Радуга", 8 мм, L 20 м, 140-150 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	304,92
93956	Шнур вязаный полипр. с серд. белый, 3 мм, L20 м, 50-55 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	40,85
93957	Шнур вязаный полипр. с серд. белый, 4 мм, L20 м, 60-70 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	55,85
93958	Шнур вязаный полипр. с серд. белый, 5 мм, L20 м, 90-100кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	90,17
93959	Шнур вязаный полипр. с серд. белый, 6 мм, L20 м, 180-200 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	137,45
93960	Шнур вязаный полипр. с серд. белый, 7 мм, L20 м, 320 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	197,57
93961	Шнур кручёный полипр., 1,5 мм, L 100 м (катушка), 29 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	35,45
93962	Шнур кручёный полипр., 2 мм, L 50 м (катушка), 38 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	33,91
93964	Шнур кручёный капроновый, 2 мм, L 50 м (катушка), 70 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	39,94
93965	Фал плетёный полипр. 16-прядный с полипр. серд. 6 мм, бухта 100 м, 320 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	1632,07
93966	Фал плетёный полипр. 16-прядный с полипр. серд. 8 мм, бухта 100 м, 520 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	2147,47
93967	Фал плетёный полипр. 24-прядный с полипр. серд. 10 мм, бухта 100 м, 700 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	3350,04
93969	Фал плетёный капрон 16-прядный с капрон. серд. 6 мм, бухта 100 м, 650 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	2448,10
93970	Фал плетёный капрон 16-прядный с капрон. серд. 8 мм, бухта 100 м, 1000 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	3135,31
93971	Фал плетёный капрон 24-прядный с капрон. серд. 10 мм, бухта 100 м, 1300 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	4251,98
93972	Фал плетёный капрон 24-прядный с капрон. серд. 12 мм, бухта 100 м, 2200 кгс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	5606,50
93973	Шпагат полипропиленовый синий 60м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	64,46
93974	Шпагат полипропиленовый желтый 60м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	64,46
93975	Шпагат полипропиленовый красный 60м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	64,46
93976	Шпагат полипропиленовый зеленый 60м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	64,46
93977	Шпагат полипропиленовый синий 110 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	99,22
93978	Шпагат полипропиленовый желтый 110 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	99,22

93979	Шпагат полипропиленовый красный 110 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	99,22
93980	Шпагат полипропиленовый зеленый 110 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	99,22
93981	Шпагат полипропиленовый синий 400 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	330,17
93982	Шпагат полипропиленовый желтый 400 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	330,17
93983	Шпагат полипропиленовый красный 400 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	330,17
93984	Шпагат полипропиленовый зеленый 400 м 1200 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	324,43
93985	Шпагат полипропиленовый синий 60м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	59,66
93986	Шпагат полипропиленовый желтый 60м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	59,66
93987	Шпагат полипропиленовый красный 60м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	59,66
93988	Шпагат полипропиленовый зеленый 60м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	59,66
93990	Шпагат полипропиленовый синий 110 м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	90,96
93991	Шпагат полипропиленовый желтый 110 м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	90,96
93992	Шпагат полипропиленовый красный 110 м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	90,96
93993	Шпагат полипропиленовый зеленый 110 м 800 текс// СИБРТЕХ//Россия	Россия	90,96
94012	Веревка льнопеньковая, D 12 мм, L 10 м, кручена// СИБРТЕХ//Россия	Россия	372,58